
Uchwała Nr XL/238/2006 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 03 lutego 2006 r. 
 
 
w sprawie uchwalenia kalendarza zawodów i imprez sportowo - rekreacyjnych na 
terenie gminy Dębnica Kaszubska. 
 
Na podstawie art. 5 ust 4 i art. 42 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia  18 stycznia 1996 r.  
o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2001 r. Nr 81, poz. 889, z późn. zm.) 

 
 

uchwala się   
co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 

Uchwala się kalendarz zawodów i imprez sportowo – rekreacyjnych o charakterze 
cyklicznym (corocznym) na terenie  Gminy Dębnica Kaszubska stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały 
 
 

§ 2 
 

W budżecie gminy Dębnica Kaszubska na organizację zawodów i  imprez sportowo - 
rekreacyjnych, o których mowa w  § 1 przeznacza się środki finansowe w kwocie 30 000 zł                    
z podziałem wskazanym w załączniku do uchwały. 
 
 

§ 3 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 
 
 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy 

 
(-) Zyta Rytelewska 

 
 

 

 



 

 
 

1. KALENDARZ ZAWODÓW i  IMPREZ SPORTOWO – REKREACYJNYCH                       
NA TERENIE GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

 

Lp Tytuł imprezy - zawodów Organizator Termin realizacji 

1.  
Halowy Turniej Piłki Nożnej Klubów 
Sportowych „SENIOR” o Puchar 
Rady Gminy im. Tadeusza Koguta 

Wójt Gminy II 

2.  
Halowy Turniej Piłki Nożnej Klubów 
Sportowych „JUNIOR” o Puchar 
Wójta Gminy 

Wójt Gminy XI 

3.  
Amatorska Halowa Liga Piłki Nożnej 
dla mieszkańców gminy o Puchar 
Wójta Gminy 

Wójt Gminy XI, XII, I , II 

4.  
Mikołajkowy Turniej Piłki Siatkowej  
o Puchar Wójta Gminy dla 
mieszkańców gminy 

Wójt Gminy XII 

5.  Turniej Piłki Koszykowej o Puchar 
Wójta Gminy dla młodzieży Wójt Gminy III 

6.  
Bieg uliczny im. Tadeusza Koguta            
w Motarzynie dla dzieci Szkół 
Podstawowych z terenu Gminy 

Wójt Gminy V 

7.  Święto Młodości  Wójt Gminy V 

8.  Dożynki Gminne Wójt Gminy VIII, IX 

 
2.  PODZIAŁ ŚRODKÓW 

1) zawody sportowe     -  17 000 zł 

2) imprezy sportowo – rekreacyjne   - 13 000 zł 

Załącznik do  
Uchwały Nr XL/238/2006 
z dnia 03 lutego 2006 r.      

 


